[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
 21 августа  2024 г.  № 358
             г. Рубцовск
О даче согласия на передачу материалов, конструктивных элементов, строительного мусора, полученных в процессе сноса объекта: нежилого здания  № 8Б по улице Советской в городе Рубцовске Алтайского края, в собственность исполнителя договора по процедуре сноса объекта
В соответствии с частью 2 статьи 295 Гражданского Кодекса Российской Федерации, с частью 2 статьи 18, пунктом 10 части 1 статьи 20 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», с пунктов 8 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», статьей 29 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, в соответствии с пунктом 5.1.3 статьи 5 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края
РЕШИЛ:
        1. В соответствии с пунктом 2.1. Положения о сносе многоквартирных домов и иных объектов казны муниципального образования город Рубцовск Алтайского края при отсутствии бюджетных ассигнований, принятого  решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 15.06.2023 № 164, во исполнение пункта 2 постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края от 05.08.2024 № 2213 «О списании имущества казны муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (А.Д. Гуньков).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края                                          С.П. Черноиванов